&:L
rr

àe A
EstrA»o DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMER

1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o que determina o art. 26 da Lei 8.666193 e suas alterações posteriores, e considerando o que

consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração da Dispensa de Licitação n°

2021.1506-001/SEMEB com Fundamento Legal: artigo 24, inciso 1, da Lei 8,666/93, e suas alterações, que

tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE REFORMA DE ESPAÇO PARA

O FUNCIONAMENTO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DO CONSELHO DO FUNDEB,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO, JUNTO A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, no valor global de R$ 14622,02

(Catorze mil, seiscentos e vinte e dois reais e dois centavos), determinando que se proceda à publicação do

devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, 16 de Junho de 2021

MARIA DE FATIMA HOL/U  DOS SANTOS SILVA
Secretária de Educação do Município de Limoeiro do Norte/CE

Rua Manoel Saraiva, 457— Centro - Limoeiro do Norte/CE - CEP: 62930-000

CM'.) - 07.89L6141000)-72—e-mail: scmrIiçiIi,noeiroiJonorte.ce.gov.br